

Dni Gminy Bukowiec 2013 już z nami



W połowie lipca, podobnie jak w poprzednich latach, przez trzy dni wspólnie świętowaliśmy podczas Dni Gminy Bukowiec.

W piątek, 13 lipca licznie zgromadzona widownia świetnie bawiła się w trakcie jednej z najpopularniejszych polskich komedii ostatnich lat „Pokaż kotku co masz w środku”. Kulminacja obchodów nastąpiła jednak w sobotę, 14 lipca. Już przed południem kompleks boisk „Orlik” w Bukowcu był areną pokazowego turnieju piłki nożnej, podczas którego zagrały cztery drużyny – samorządowców, OSP Bukowiec, Policji oraz zwycięska OSP Przysiersk.

Pozostałe atrakcje czekały na mieszkańców w Parku Wiejskim. Na początku najmłodszy korzystali z dmuchanej zjeżdżalni, brali też udział w licznych konkurencjach przygotowanych przez Panie przedszkolanki oraz opiekunki świetlic środowiskowych specjalnie dla dzieci.

Entuzjastycznie przyjęty został prowadzony przez Panią Marcjanę Nowacką męski chór „Cecylia”, którego występ stanowił realizację części projektu „Chóralnym śpiewem integrujemy lokalną społeczność – organizacja koncertów i występów męskiego chóru CECYLIA”, dofinansowanego ze środków Programu "Działaj Lokalnie

VII" Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolność realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce oraz Ośrodka Działaj Lokalnie w Świeciu. Bardzo dużym zainteresowaniem cieszył się spektakl taneczny pt. „Układ” w wykonaniu grupy tanecznej Mariusza Swatka, uczestnika takich programów jak „Mam Talent” czy „You Can Dance”.

Muzyczną gwiazdą wieczoru był legendarny zespół „Trzy Korony”, który w trakcie półtoragodzinnego przypominał wciąż popularne hity, m. in. „Dziesięć w skali Beauforta”.

Natomiast kulminacyjnym punktem sobotniej imprezy, który wywarł na uczestnikach imprezy ogromne wrażenie, był nocny pokaz tańca i iluminacji świetlnych - fireshow.

Dzień zakończyła już tradycyjnie zabawa taneczna, która potrwiała do 4 nad ranem. Do tańca przygrywał zespół Olendzki.

Tradycyjnie już niedziela była ostatnim dniem święta gminy. Rozpoczęliśmy od turnieju tenisa stołowego w Szkole Podstawowej w Bukowcu, następnie „Orlik” gościł piłkarzy oraz tenisistów, którzy rywalizowali w zawodach sportowych.

Popołudnie upłynęło na rywalizacji 5-osobowych drużyn reprezentujących poszczególne sołectwa gminy. Do współzawodnictwa przystąpiło 11 zespołów, które zmierzyły się w czterech konkurencjach. Ostatecznie w tradycyjnym Turnieju Sołectw najlepsi okazali się reprezentanci Różanny, drugie miejsce przypadło sołectwu Polskie Łąki, natomiast na najniższym stopniu podium znalazł się Przysiersk. Tego dnia dużym zainteresowaniem cieszyły się też stoiska Kół Gospodyń Wiejskich z terenu gminy. Mieszkańcy mieli okazję tam spróbować lokalnych przysmaków, przygotowywanych przez gospodynie domowe z Bukowca i Tuszynek. 3-dniowe, obfitujące w szereg atrakcji, kolejne Dni Gminy Bukowiec zakończyła zabawa taneczna. Oprawę muzyczną zapewnił zespół A-T Music.

Organizatorzy składają podziękowanie sponsorom oraz wszystkim osobom i instytucjom, które przyczyniły się do organizacji imprezy.



Obra

-



-



-



-

















































